
令和７年 ８月 ７日 

関係の皆様  

     東京都立府中けやきの森学園校長  

相賀 直 

 

 

令和７年度東京都立府中けやきの森学園 第２回学校公開について 

 

 

残暑の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動

に御理解、御協力をいただきありがとうございます。 

さてこの度、より一層の御理解をいただくため、下記のとおり学校公開を実施いたします。

御多用中のこととは存じますが、是非、御来校くださいますよう御案内申し上げます。 

 

 

記 

  

１ 日時  令和７年１０月１０日（金） 午前９時２０分 から 正午 まで 

 

２ 時程  ９時  から ９時２０分 まで    受付（東棟玄関） 

９時２０分 から  ９時３０分 まで  全体説明会 

９時３０分 から １１時５０分 まで  授業見学・個別相談（事前申込みをされた方） 

     

３ 申込み                                  

・下記の二次元コードより事前の申込みをお願いします。 

・当日、個別相談のブースを設けております。 

御希望される方は、申込みフォームにて質問事項を御記入ください。 

・【締切】９月２６日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＵＲＬ：https://forms.office.com/r/PdVWuMr5L6 

     ※本校ホームページに申込み用ＦＡＸ用紙も御用意してあります。 

  

https://forms.office.com/r/PdVWuMr5L6


４ 交通機関 

当日は正門(スタジアム通り側)よりお入りください。（下記地図を御参照ください。） 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・京王線飛田給駅北口より徒歩１５分 

・飛田給駅北口より京王バス多磨駅行き３分「調布福祉園」下車徒歩３分 

・飛田給駅北口より京王バス外語大・多磨駅経由飛田給北口行き(循環バス)「調布福祉園」下

車徒歩３分 

・ＪＲ三鷹駅南口より小田急バス朝日町行き又は車返団地行き「白糸台」下車徒歩 

１５分 

・西武多摩川線多磨駅下車、徒歩１７分 

・調布駅北口より京王バス多磨駅行き「調布福祉園」下車徒歩３分 

※自家用車での来校は御遠慮くださるようお願いいたします。 
 

５ その他・児童、生徒を被写体としたビデオ、写真などの撮影は お断りしております 

 

 
【問合せ先】 

東京都立府中けやきの森学園 

副校長  福永 顕 

主幹教諭 井上 学 

〒１８３－０００３ 

府中市朝日町３－１４－１ 

電話   ０４２－３６７－２５１１ 

ファクシミリ ０４２－３６９－８４７６ 

https://fuchu-keyaki-sh.metro.ed.jp/ 

正門 


